江西警察学院学生处

                     赣警院学工[2019]87号
关于组织开展11月份警容风纪大检查的通知

各系：

    根据计划安排，现将11月份警容风纪大检查相关事项通知如下：

一、检查时间、地点及参加人员

（一）时间：2019年11月17日（星期日）下午16:30。

（二）地点：田径场。

（三）参加人员：所有在校中队（不含毕业班）。

二、注意事项

（一）列队要求。各大队检查当日16:10首先在各自集合场地整理队伍，而后跑步或齐步带至田径场指定位置。各大队按年级列队，各中队成四路纵队。

（二）组织报告程序。各中队按指定位置列队后，根据《队列条例》相关规定组织报告。大队长整理队伍向值班员报告，值班员向院领导或现场组织者报告。

（三）警容风纪检查。警容风纪检由学生处警务科、院督察队具体负责，各大队领导负责监督。检查内容：人员到位情况、警容、着装。
（四）着装要求。全院参与警容风纪大检查的学工干部、全体学生统一着冬执勤、戴大檐帽、黑色皮鞋。

（五）组织讲评。警容风纪结束后，分管院领导会就第三季度各系警务化管理情况进行讲评。各大队根据讲评情况对第三季度警务化工作进行总结，总结材料12月初报学生处。

（六）警容风纪大检查各学生大队大队长必须到位，特殊原因确不能到位的需履行书面正式请假手续并委派专职学工干事到位组织。警容风纪大检查时不执行指导员下中队。

（七）检查结果的运用。警容风纪检查将对各大队检查情况进行综合评比，评比内容包括：人员到位率、警容风纪合格率。未到人员三天内必须到学生处警务科进行检查，未在规定时间内检查的，各系未到人员以不合格记录大队警容风纪合格率，并进行全院通报。评比检查和队列专项考核结果列入年终考核。

           学生处

         二○一九年十一月十四日

主题词：警容风纪  检查  通知

抄报：院领导

抄送：纪委（监察室）  宣传处

江西警察学院学生处                               2019年11月14日